

PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO DA LIMEIRA ESTADO DE MINAS GERAIS

EXTRATO DE ATA REGISTRO DE PREÇO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 0019/2019 PREGÃO PRESENCIAL N°. 013/2019

PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO DA LIMEIRA

Partes: Município de Rosário da Limeira/MG e DBR COMÉRCIOP DE PNEUS LTDA -

ME - CNPJ: 07.759.935/0001-03.

Objeto: Aquisições de pneus novos, alinhamento e balanceamento de veículos leves, semipesados e pesados, tudo conforme descrições e especificações constantes no anexo I, destinados à manutenção da frota automotiva da prefeitura municipal de Rosário da Limeira, bem como veículos conveniados.

Valor: Valor total da Ata R\$ 32.800,00 (trinta e dois mil oitocentos reais).

Vigência: 02 de Abril de 2019 à 02 de Abril de 2020.

Assinatura: 02 de Abril de 2019.

José Maria Pinto da Silva, Prefeito Municipal.

Partes: Município de Rosário da Limeira/MG e DEL REY PNEUS PEÇAS E

EQUIPAMENTOS LTDA - CNPJ: 19.409.408/0001-40.

Objeto: Aquisições de pneus novos, alinhamento e balanceamento de veículos leves, semipesados e pesados, tudo conforme descrições e especificações constantes no anexo I, destinados à manutenção da frota automotiva da prefeitura municipal de Rosário da Limeira, bem como veículos conveniados.

Valor: Valor total da Ata R\$ 82.048,00 (oitenta e dois mil e quarenta e oito reais).

Vigência: 02 de Abril de 2019 à 02 de Abril de 2020.

Assinatura: 02 de Abril de 2019.

José Maria Pinto da Silva, Prefeito Municipal.

Partes: Município de Rosário da Limeira/MG e EL ELYON PNEUS EIRELI – ME - CNPJ:

29.259.420/0001-79

Objeto: Aquisições de pneus novos, alinhamento e balanceamento de veículos leves, semipesados e pesados, tudo conforme descrições e especificações constantes no anexo I, destinados à manutenção da frota automotiva da prefeitura municipal de Rosário da Limeira, bem como veículos conveniados.

Valor: Valor total da Ata R\$ 290.537,22 (duzentos e noventa mil quinhentos e trinta e sete reais e vinte e dois centavos).

Vigência: 02 de Abril de 2019 à 02 de Abril de 2020.

Assinatura: 02 de Abril de 2019.

José Maria Pinto da Silva, Prefeito Municipal.

Partes: Município de Rosário da Limeira/MG e GIULIA TAMBORRINO COMERCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO EIRELI – EPP - CNPJ: 22.713.728/0001-01 Objeto: Aquisições de pneus novos, alinhamento e balanceamento de veículos leves, semipesados e pesados, tudo conforme descrições e especificações constantes no anexo I, destinados à manutenção da frota automotiva da prefeitura municipal de Rosário da Limeira, bem como veículos conveniados.

Praça Nossa Senhora de Fátima, nº. 232, Centro, Rosário da Limeira – MG CEP: 36.878-000 / Fone: (032) 3723-1263 / CNPJ 01.616.837/0001-22



PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO DA LIMEIRA ESTADO DE MINAS GERAIS

Valor: Valor total da Ata R\$ 58.535,50 (cinquenta e oito mil quinhentos e trinta e cinco reais

e cinquenta centavos).

Vigência: 02 de Abril de 2019 à 02 de Abril de 2020.

Assinatura: 02 de Abril de 2019.

José Maria Pinto da Silva, Prefeito Municipal.

Partes: Município de Rosário da Limeira/MG e JRS PNEUS LTDA - CNPJ:

07.620.907/0001-00

Objeto: Aquisições de pneus novos, alinhamento e balanceamento de veículos leves, semipesados e pesados, tudo conforme descrições e especificações constantes no anexo I, destinados à manutenção da frota automotiva da prefeitura municipal de Rosário da Limeira, bem como veículos conveniados.

Valor: Valor total da Ata R\$ 5.184,00 (cinco mil cento e oitenta e quatro reais).

Vigência: 02 de Abril de 2019 à 02 de Abril de 2020.

Assinatura: 02 de Abril de 2019.

José Maria Pinto da Silva, Prefeito Municipal.

Partes: Município de Rosário da Limeira/MG e LF EMPRESARIAL EIRELI – EPP -

CNPJ: 21.895.235/0001-69

Objeto: Aquisições de pneus novos, alinhamento e balanceamento de veículos leves, semipesados e pesados, tudo conforme descrições e especificações constantes no anexo I, destinados à manutenção da frota automotiva da prefeitura municipal de Rosário da Limeira, bem como veículos conveniados.

Valor: Valor total da Ata R\$ 130.820,00 (cento e trinta mil oitocentos e vinte reais).

Vigência: 02 de Abril de 2019 à 02 de Abril de 2020.

Assinatura: 02 de Abril de 2019.

José Maria Pinto da Silva, Prefeito Municipal.

Certifico que, nesta data, foi dada publicidade, por afixação no quadro próprio da Prefeitura Municipal de Rosário da Limeira/MG, ao presente EXTRATO.

Rosário da Limeira/MG, 02 de Abril de 2019.

Admilso Antonio da Silva Pregoeiro

Praça Nossa Senhora de Fátima, nº. 232, Centro, Rosário da Limeira – MG CEP: 36.878-000 / Fone: (032) 3723-1263 / CNPJ 01.616.837/0001-22